PEIrMOHAJIbHAA SHEPTETNHECKAA KOMNCCHNA
KEMEPOBCKOW OBJIACTU

MOCTAHOBNEHWE

oT «[1-3» Hos6psA 2017 r. Ne
r. KemepoBso

O6 ycTaHOB/IEHUW AONTOCPOYHbIX NapamMeTpPoB perynpoBaHums

TapuoB B cthepe X0/104HOro BOAOCHA0XEHMSA NNTbEBOW BOAON,

BogooTBefeHnsa OO0 «<PEMOHTHO-SKCIJTYATAUMNOHHO-
CTPONTENBbHAA KOMMNAHWA» (nrT. KpacHobpoacKuin)

PykoBoacTByacb defepanbHbIM 3akoHOM oT 07.12.2011 Ne 416-P3
«O BOJOCHabXeHMW W BOAOOTBeAeHUM», MOCTaHOB/eHMEM [lpaBUTeNbLCTBA
Poccuiickoin depepaumm oT  13.05.2013 Ne 406 «O rocygapCTBEHHOM
perynMpoBaHumM TapugoB B Ccdepe BOLOCHAGXKEHUS W  BOAOOTBELEHMUSA»,
noctaHoBneHvem  Konnerum  AgmuHuctpaymm  KemepoBCKoil  obnacTu
oT 06.09.2013 No 371 «O6 yTBepXaeHun [10ONOXKEHUA O PErmoHanbHOM
JHepreTMyeckorn  Kommccum  KemepoBckor — obnactu»,  pervoHanbHas
JHepreTuyeckas kommccua KemepoBCKON 06nacTM NoCTaHOBNAET:

1  YcraHoButb OO0 «PEMOHTHO-SKCMNNYATALMNOHHO-
CTPOUTENIbHAA KOMMAHWA» (nrT. KpacHobpogckuit),
MHH 4202050940, ponrocpoyHbie napameTpbl pPerynMpoBaHus Tapudos
Ha NUTLEBYI BOAY, BOAOOTBeAeHMe Ha nepuoj ¢ 24.11.2017 no 31.12.2021
COr/IaCHO NPUIOXKEHUI0 K HACTOALLEMY MOCTAHOB/IEHUIO.

2. Ony6nmKoBaTb HaCTOALLee MOCTAHOB/EHME Ha CanTe «ONIEKTPOHHbIN
OtONNeTeHb  PErMoHanbHOM  3HEPreTMYeckom  Komuccum  KemepoBCKOI
obnacTu».

3. HacTodwee nocTtaHOBMeHMe BCTynaetr B CWly CO [HA  ero
ouumanbHOro ony6anKoBaHus.

Mpeaceaatenb pernoHanbHOM
3HepreTnyeckom kommuccum KemepoBckon obnaet [.B. ManioTa



No
n/n

perynmposaHusa Tapuos Ha nuTbeByto Bogy OO0 «PEMOHTHO-

[MpunoxeHue
K NOCTaHOBMEHWNIO PEFMOHA/IbHON 3HEPreTUYEeCKOn
Komuccum KemepoBCKoil obnactu

OT «3> HoA6pa 2017 r. Ne 39 3 ~

JonrocpoyHble napameTpbl

SAKCMNNYATALUNOHHO-CTPOUTE/TIbHAA KOMITAHWNA»
(nrT. KpacHobpoackuin) Ha nepuof ¢ 24.11.2017 no 31.12.2021

HanmeHoBaHue
ycnyr

MuTbeBas Boa

BogooTtseneHune

Moabl

2017
2018
2019
2020
2021
2017
2018
2019
2020
2021

Ba3oBblii
YPOBEHb

onepawyuoHHbIX
pacxofos,

TbiC. pyo.

7048,00
X
X
X
X
7373,26

X X X X

MHaekc

3 heKTUBHOCTH
onepauoHHbIX

pacxopnos, %

R R R P X

[ o

HopMaTuBHbI

YpOBEeHb
npuoébinn, %

2.16
3,00
3,47
3,72
4,14
1,92
3,71
3,79
3,67
3,55

MokasaTenu
3HeprocbepexeHns 1
3HepreTUYeCcKom
3 heKTUBHOCTK
YpoBeHb Y AenbHblii
notepb pacxof
BOAbl, %  3NeKTpu-

YecKou
3Hepruu,
KBT*u/ M3

9,23 0,61
9,23 0,61
9,23 0,61
9,23 0,61
9,23 0,61
X 0,48
X 0,48
X 0,48
X 0,48
X 0,48



