

## РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>23</u>» ноября 2017 г. № <u>395</u> г. Кемерово

Об установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов в сфере холодного водоснабжения питьевой водой, водоотведения ООО «РЕМОНТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» (пгт. Краснобродский)

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения о региональной энергетической комиссии Кемеровской области», региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановля ет:

- 1. Установить ООО «РЕМОНТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» (пгт. Краснобродский), ИНН 4202050940, долгосрочные параметры регулирования тарифов на питьевую воду, водоотведение на период с 24.11.2017 по 31.12.2021 согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель региональной энергетической комиссии Кемеровской области

**Л.В.** Малюта

## Приложение к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области от «∑» ноября 2017 г. № 395

## Долгосрочные параметры регулирования тарифов на питьевую воду ООО «РЕМОНТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» (пгт. Краснобродский) на период с 24.11.2017 по 31.12.2021

<b>№</b> п/п	Наименование услуг	Годы	Базовый уровень операционных расходов, тыс. руб.	Индекс эффективности операционных расходов, %	Нормативный уровень прибыли, %	энергосбе энергет	затели режения и гической гивности Удельный расход электрической энергии, кВт*ч/м³
1.	Питьевая вода	2017	7048,00	X	2.16	9,23	0,61
		2018	X	1	3,00	9,23	0,61
		2019	X	1	3,47	9,23	0,61
		2020	X	1	3,72	9,23	0,61
		2021	x	1	4,14	9,23	0,61
2.	Водоотведение	2017	7373,26	X	1,92	X	0,48
		2018	X	1	3,71	Х	0,48
		2019	X	1	3,79	X	0,48
		2020	X	1	3,67	Х	0,48
		2021	Х	1	3,55	X	0,48